

DEZ/1368/2023

Jelenia Góra 23.10.2023 r.

## DO WYKONAWCÓW

**DOSTAWA MATERIAŁÓW DO STERYLIZACJI PAROWEJ  
DLA WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM SZPITALNEGO KOTLINY JELENIÓGÓRSKIEJ  
POSTĘPOWANIE POWTÓRZONE  
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/45/10/2023**

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

### ZESTAW NR 1

#### Pytanie Nr 1

##### pakiet nr 3

Ze względu na wycofanie normy PN-EN 867-4 i zastąpieniu ją normą PN-EN 11140, prosimy o zmianę parametru granicznego na zgodności z normami normy PN-EN 11140.

**Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania. W postępowaniu nie ma Pakietu Nr 3.**

#### Pytanie Nr 2

##### pakiet nr 1 poz.

Czy zamawiający dopuści papier krepowany biały w opakowaniach po 125 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie, W pytaniu brakuje numeru pozycji, do której odnosi się pytanie oraz wymiaru papieru krepowanego.**

#### Pytanie Nr 3

##### pakiet nr 1 poz. 6

Czy zamawiający dopuści papier krepowany biały 100 x 100 w opakowaniach po 125 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.**

#### Pytanie nr 4

##### pakiet nr 1 poz. 7

Czy zamawiający dopuści papier krepowany biały 75 x 75 w opakowaniach po 125 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.**

**Pytanie Nr 5**

**pakiet nr 1 poz. 8**

Czy zamawiający dopuści papier krepowany biały 60 x 60w opakowaniach po 400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.**

**Pytanie Nr 6**

**pakiet nr 1 poz. 9**

Czy zamawiający dopuści Opakowanie sterylizacyjne: Kombinacja materiał opakowaniowy i włóknina 100 x 100 cm w opakowaniach po 35 kompletów z odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.**

**Pytanie Nr 7**

**pakiet nr 11 poz. 9**

Czy zamawiający dopuści Chemiczny wskaźnik do kontroli procesu sterylizacji plazmowej typu IV w opakowaniach po 400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy postępowania. W postępowaniu nie ma Pakietu Nr 11.**

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ